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anden Ordning var mere tidssvarende og 
bedre. Afgørende for os er kun, at vi faar 
Afrustningen gennemført. 

Jeg skal med disse Bemærkninger, idet 
jeg herved forelægger Forslaget for det høje 
Folketing, anbefale dét til velvillig Behand- 
ling her i Tinget. 

: Formanden* - Eksemplarer af de nu 
fremsatte Lovforslag vil blive omdelt til 
Tingets Medlemmer; : . : 

. :Fra Finansministeriet, er modtaget Eks- 
emplarer : af en. 홢Oversigt; over, Statens 
Driftsregnskab i  Finansaaret 1923-24' \  
udarbejdet i Overensstemmelse med Op- 
stillingen af Finanslovforslaget for 1925홢26. 

Eksemplarer ̂ ér omdelt. i : 
Der er ikke mere at forhandle i dette 

홢Møde.'. Tingets næste Made7 af holdes. Ons- 
dag, den 15. ds. Kl.: l  med følgende.Dags- 
-or'den- . w/; ; j. 

1) Første, Behqndknq af:" ; : > 
Forslag til Lov om' Aktieselskabet 'Kj ø- 

' benha yns Diskontobank og Revisions- 
banks Likvidatiön. 

2) Første B?handltn'g, aj: 
' : Forslag/til Finanslov for Finansaaret fra 

1. April. 1925 til 31. Marts' 1926. 

, Jeg ønsker allerede nu at  meddele 
ærede Medlemmer, at der under Finanslov- 
debatten vil blive afholdt Møde hver; Dag 
i Ugen, ogsaa Lørdag og Mandag, og Møde- 
t iden vil i Almindelighed blive fra Kl. I til 5 ; 
derimod /vil der ikke blive afholdt; Aften- 
møder, før dette skulde vise sig: at være 
aldeles paakrævet for at .. faa Finanslov- 
.debatten afsluttet indenfor en rimelig Tid. 
Ünder.LIensyn til de forskellige Forslag, som 
er forelagt eller vil blive forelagt, vil jeg 
henstille til de ærede Medlemmer, der 
ønsker at deltage i Finanslovdebatten, at 
de ikke inddrager selve Afrustningsforslaget 

홢 I - .i denne Debat, naturligvis udover, ' hvad. 
der maatte være nødvehdigt.for for finansielt 
at begrunde forskellige Udtalelser. Selve 
Afrüstningsforslaget ; vil ? komme-' til For- 
handling-, saa snart Finanslovdebattén er 
afsluttet, og det vil da være rimeligst, at 
man først under denne Forhandling drøfter 
selve Afrustningsforslagets Indhold. 

홢 'Mødet hævet -Kl. 388. ; - 홢 , 홢 

' 
' / .  3 d i e  Møde.;...".' 

Onsdag den 15. Oktober Kl. 1. 

,.. Formantien J I Skrivelse af Dags Dato 
meddeler Ministeren for offentlige Arbejder, 
at han agter her i Tinget at. fremsætte: 

" Forslag t i l  Lov om Styrelsen af Stats- 
banerne, 

Forslag til Lov ,om Ændringer i den 
ved Bekendtgørelse Nr. 324 af 17. Juni 
1922 optrykte Lov om Statsbanernes Taks- 
ter m. m., 

Forslag: til Lov om Ændring, i Lov N-r. 
167 af 17.' Maj 1916 om Styrelsen ;af Post- 
væsenet, saalédes som denne er ændret ved 
Lov Nr. 489 af 12. September 1919 § 582, 
ved Lov Nr: 238 af 6. Maj 1921 § 9 b. og 
ved Lov Nr. 102 af 29. Marts 1924, 

Forslag til Lov om Tillæg til Postlov 
Nr .  2,88' af 9. Maj 1919 og .. 

; Forslag til Lov om Styrelsen af Statens 
Telegraf- og,, Telefonvæsen. 

: I Skrivelse "̂ af Dags Dato meddeler 
Ministeren for Industri, Handel. og Søfart, 
àt: han ønsker her i Tinget at fremsætte: 

.Forslag til Lov om, Banker. ? 

Med Skrivelse af 10. ds. , fremsender < 
Udenrigsministeren: .» .= 

/ Forslag til Rigsdagsbeslutning angaa- 
ende 'Afslutliing af Konvention om Forligs- 
nævn mellem Danmark og Norge, 
홢 " Forslag til Rigsdagsbeslutning angaa- 
ende Afslutning af Konvention om. For- 
ligsnævn mellein Danmark ; og Sverige og 

Forslag til Rigsdagsbeslutning angaa- 
ende Afslutning 'ai Konvention om Forligs- 
nævn mellem Danmark og Finland. ; 

홢 Det paahviler mig at stille Forslag om 
Behandlingen af disse Sagers Mit Forslag, 
som vil gaa ud paa, at Sagerne underkastes 
2 Behandlinger efter Reglerne for Lovfor- 
slags første og anden Behandling, vil komme 
påa Dagsordenen for et følgende Møde. 

: Fra Udenrigsministeren har jeg mod- 
taget følgende Skrivelse: 


